

Frank D. Jørgensen ApS

Rosenhavestrædet 4
4000 Roskilde
CVR-nr. 26 10 36 65

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
15. juni 2018



Frank D. Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frank D. Jørgensen ApS
Rosenhavestrædet 4
4000 Roskilde

Telefon: 46352585

Telefax: 46322585

CVR-nr.: 26 10 36 65

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Frank D. Jørgensen

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er byggevirksomhed og dertil beslægtede opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 196.355, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 778.576.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.087.152	8.321.135
Personaleomkostninger	1	<u>-5.592.988</u>	<u>-7.561.760</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		494.164	759.375
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-88.921</u>	<u>-89.410</u>
Resultat før finansielle poster		405.243	669.965
Finansielle indtægter		17.680	0
Finansielle omkostninger		<u>-162.339</u>	<u>-368.594</u>
Resultat før skat		260.584	301.371
Skat af årets resultat	2	<u>-64.229</u>	<u>-125.642</u>
Årets resultat		<u>196.355</u>	<u>175.729</u>
 Resultatdisponering			
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>196.355</u>	<u>175.729</u>
		<u>196.355</u>	<u>175.729</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.605	193.526
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>104.605</u>	<u>193.526</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>104.605</u>	<u>193.526</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>19.000</u>	<u>19.000</u>
Varebeholdninger		<u>19.000</u>	<u>19.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.440.825	3.549.090
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	537.478	2.709.796
Andre tilgodehavender		374.572	416.545
Udskudt skatteaktiv		86.963	151.192
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>10.676</u>
Tilgodehavender		<u>5.439.838</u>	<u>6.837.299</u>
Likvide beholdninger		<u>1.636.931</u>	<u>762.853</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.095.769</u>	<u>7.619.152</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.200.374</u></u>	<u><u>7.812.678</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>653.576</u>	<u>457.221</u>
Egenkapital	5	<u>778.576</u>	<u>582.221</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.067.594	2.914.435
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		280	216.346
Anden gæld		<u>4.353.924</u>	<u>4.099.676</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.421.798</u>	<u>7.230.457</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.421.798</u>	<u>7.230.457</u>
Passiver i alt		<u>7.200.374</u>	<u>7.812.678</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.877.294	6.465.346
Pensioner	347.912	649.220
Andre omkostninger til social sikring	205.809	275.660
Andre personaleomkostninger	<u>161.973</u>	<u>171.534</u>
	<u>5.592.988</u>	<u>7.561.760</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>17</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>64.229</u>	<u>125.642</u>
	<u>64.229</u>	<u>125.642</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	1.438.262	1.795.556
Afgang i årets løb	<u>-105.492</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.332.770</u>	<u>1.795.556</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	1.244.736	1.795.556
Årets afskrivninger	88.921	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-105.492</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>1.228.165</u>	<u>1.795.556</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>104.605</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	2.116.148	4.432.967
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-1.578.670</u>	<u>-1.723.171</u>
	<u>537.478</u>	<u>2.709.796</u>

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	457.221	582.221
Årets resultat	<u>0</u>	<u>196.355</u>	<u>196.355</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>653.576</u>	<u>778.576</u>

Selskabskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
125 -anparter á kr. 1.000	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabets huslejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2017 t.kr. 46. Selskabet har desuden afgivet arbejdsgarantier pr. 31. december 2017 for t.kr. 990.

Herudover er t.kr. 410 af de likvide beholdninger stillet til sikkerhed som deponering.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i form af pant til långiver (anden gæld) i alle aktiver som selskabet til enhver tid måtte eje, herunder motorkøretøjer, trucks, maskiner, debitorer, inventar og varelager.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.